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Teileliste

List of spare parts

Liste des piéces détachées
Catalogo pezzi staccati
Lista de piezas de repuesto
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'Gehause

Housing

Carcasse

Carcasa

Carter

1 = 29-924 993-70/584
2 = 29-924 993-70/585
3 = 29-924 993-70/586
4 = 29-924 993-71/151
5 = 29-924 993-71/152
6 = 29-924 993-71/153
7 = 29-924 993-70/090
8 = 29-924 993-70/310
9 = 29-924 990-24/000
10 = 29-924 990-24/000
11 = 29-924 993-70/589
12 = 29-924 993-70/364.




Armwelle
Arm shaft 2
Arbre de bras

Eje del brazo

Albero del braccio

1 = 29-924 993-71/154 12 = 29-924 993-70/592
2 = 29-924 993-15/000 13 = 29-924 993-70/925
3 = 29-924 993-70/591 14 = 29-924 993-70/592
4 =. 29-924 993-70/592 15 = 29-924 993-70/923
5 = 29-924 993-70/923 16 = 29-924 993-70/592
6 = 29-924 993-70/592 17 = 29-924 993-70/093
7 = 29-924 993-70/924 18 = 29-924 993-70/042
8 = 29-924 993-70/592 19 = 29-924 993-70/043
9 = 29-924 993-70/595 20 = 29-924 993-70/601
10 = 29-924 993-70/592 21 = 29-924 993-70/602

29-924 993-70/596 22 = 29-924 993-70/321
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Nadeistange mit Antrieb
Needle bar with drive

Barre a aiguille avec commande
Barra de aguja con accionamiento

Barra d’ago con comando
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29-924 993-70/603
29-924 993-70/604
29-924° 993-70/075

'29-924 993-70/592

29-924 993-70/605
29-924 993-70/606
29-924 993-70/592
29-924 993-70/959
29-924 993-70/592
29-924 993-70/075
29-924 993-71/155
29-924 993-70/604
29-924 993-70/075
29-924 993-70/592
29-924 993-71/156
29-924 993-70/621
29-924 993-70/326
29-924 993-70/327
29-924 993-70/774
29-924 993-70/074
29-924 993-70/592
29-924 993-70/610
29-924 993-70/611
29-924 993-70/048
29-924 993-70/612
49-019 914-31/000
29-924 993-70/614




Transport-Einrichtung
Feeding mechanism
Systéme d’entrainement
Mecanismo de arrastre
Meccanismo di trasporto
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29-924 993-71/157
29-924 993-70/592
29-924 993-70/957
29-924 993-71/158
29-924 993-71/159
29-924 993-70/640
29-924 993-71/160
29-924 993-70/419
29-924 993-71/192
29-924 993-71/193
29-924 993-71/194
29-924 993-70/310
29-924 993-71/195
29-924 993-70/917
29-924 993-70/592

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

29-924 993-71/196
29-924 993-70/075
29-924 993-70/592
29-924 993-71/197
29-924 993-70/627
29-924 993-70/796
29-924 993-70/592
29-924 993-70/628
29-924 993-71/198
29-924 993-70/775
29-924 993-70/630
29-924 993-70/632 -
29-924 993-70/627
29-924 993-70/77!
29-924 993-70




‘Ober- und Untermesser ' _
Upper and lower knife 5
Couteau supérieur et inférieur

Cuchilla superior e inferior

Coltello superiore ed inferiore
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29-924 993-70/634
29-924 993-70/635
29-924 993-70/636
29-924 993-70/066
29-924 993-70/592
29-924 993-70/777
29-924 993-70/638
29-924 993-70/066
29-924 993-70/592
29-924 993-70/639
29-924 993-70/640
29-924 993-70/135
29-924 993-70/978
29-924 993-70/592
29-924 993-70/641
29-924 993-70/621
29-924 993-70/643
29-924 993-71/199

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

29-924 993-70/867
29-924 993-70/864
29-924 993-70/866
29-924 993-70/876
29-924 993-70/650
29-924 993-70/621
29-924 993-71/200
29-924 993-70/919
29-924 993-70/920
29-924 993-70/921
29-924 993-70/652
29-924 993-70/627
29-924 993-71/201
29-924 993-70/648
29-924 993-70/367
29-924 993-70/892
29-924 993-70/648



Stoffdriickerstange mit NahfuB3
Presser bar with presser foot

Barre presse-tissu avec pied

Barra del prensatelas con prensatelas
Barra premistoffa con piedino

= 29-924 993-70/654
= 29-924 993-70/655
= 29-924 993-70/592
= 29-924 993-70/656
29-924 993-70/621
= 29-924 993-70/364
= 29-924 993-71/202
= 29-924 993-70/658
= 29-924 993-70/659
29-924 993-70/660
29-924 993-70/512
29-924 993-70/627
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Linker Greifer
Left lopper
Boucleur gauche
Garfio izquierdo

Crochet sinistro
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29-924 993-70/662

29-924 993-70/413
29-924 993-70/665
29-924 993-70/075
29-924 993-70/916
29-924 993-70/592
29-924 993-70/917
29-924 993-70/592
29-924 993-70/666
29-924 993-70/667
29-924 993-70/668
29-924 993-70/627
29-924 993-70/669

14
15
16
17
18
19
20
21

29-924 993-70/627
29-924 993-70/670
29-924 993-70/778
29-924 993-70/640
29-924 993-70/672
29-924 993-70/621
29-924 993-70/674
29-924 993-70/627



Rechter Greifer
Right looper
Boucleur droit
Garfio derecho
Crochet destro
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9 = 29-924 993-70/532
10 = 29-924 993-70/465
11 = 29-924 993-70/592
12 = 29-924 993-70/677
13 = 29-924 993-70/678

1 = 29-924 993-70/662 14 = 29-924 993-70/679
2 = 29-924 993-70/413 15 = 29-924 993-70/592
'3 = 29-924 993-70/673 16 = 29-924 993-70/680
4 = 29-924 993-70/916 17 = 29-924 993-70/592
5 = 29-924 993-70/592 18 = 29-924 993-70/681
6 = 29-924 993-70/075 19 = 29-924 993-70/682
7 = 29-924 993-70/676 20 = 29-924 993-70/683
8 = 29-924 993-70/667 21 = 29-924 993-70/627



Motor/Anlasser/Einbauleuchte
Motor/foot control/built-in lamp

Moteur/Rhéostat a pédale/Lampe d’éclairage incorporée
Motor/Pedal de arranque/Lampara incorporada

Motore/Reostato a pedale/Lampadina incorporata
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horlan 29926 394

= 29-924 993-71/203 120V

29-924 993-71/204 220V
29-924 993-71/205 240V

= 29-924 993-71/139
= 29-924 993-70/025
= 29-924 993-71/206
= 29-924 993-70/255
= 29-924 993-71/207 120V

- 29-924 993-71/208 220V
29-924 993-71/209 240V

10
11

29-924 993-71/210 120V
29-924 993-71/211 220V

29-924 993-71/212 240V

29-924 993-70/329

29-924 993-71/213

29-924 993-70/630

29-924 993-71/214 120V

29-924 993-71/215 220V Yy C 4¢3
29-924 993-71/216 240V



Garnrollenstidnder ' 1 0
Thread stand ,
Porte-bobines

Portacarretes

Porta-rocchetti

= 29-924 993-71/217
= 29-924 993-70/689
= 29-924 993-70/364
= 29-924 993-70/441
29-924 993-70/442
= 29-924 993-70/310
= 29-924 93?-71/218
= 29-924 993-70/438
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Zubehor
Accessories
Accessoires
Accesorios
Accessori
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29-924 993-71/219
29-924 993-70/247
29-924 993-70/547
29-924 993-70/083
29-924 993-70/250
29-924 993-70/249
49-019 914-31/000
29-924 993-70/081
29-924 993-70/641
29-924 993-70/686
29-924 993-71/220
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29-924 993-71/221
29-924 993-71/222
29-924 993-70/689
29-924 993-71/223
29-924 993-70/494
29-924 993-70/090
29-924 993-70/689
29-924 993-70/364
29-924 993-71/224
29-924 993-70/630

29-924 993-70/364
29-924 993-71/225
29-924 993-71/226
29-924 993-71/227
29-924 993-71/228
29-924 993-71/229
29-924 993-71/230
29-924 990-24/000
29-924 993-70/364
29-924 990-24/000

21
22
23

24

26

- 27
: 28
29

30

29-924 990-71/231
29-924 990-70/689
29-924 990-70/703
29-924 990-70/364
29-924 990-70/700
29-924 990-71/232
29-924 990-71/233
29-924 993-71/234
29-924 993-71/235
29-924 993-70/722



Gehiuse-Abdeckungen/Oberfadenspannung 1 2
Housing covers/top feed tension
Caches/Tension supérieure

Tapas de la carcasa/Tension del hilo superior
Coperchi del carter/Tensione superiore

31 = 29-924 993-70/723 a1 29-924 990-71/237 51 29-924 990-70/313
32 = 29-924 993-70/465 42 29-924 990-70/689 52 29-924 990-70/721
33 = 29-924 993-70/724 43 29-924 990-70/364 53 29-924 990-70/494
34 = 29-924 993-70/703 a4 29-924 990-70/717 54 29-924 990-71/239
35 = 29-924 993-70/364 45 29-924 990-71/238 ;55 29-924 990-70/689
29-924 993-71/236 46 29-924 990-70/719 56 29-924 993-70/364
f,29-924 993-70/689 47 29-924 990-70/627 57 29-924 993-71/240
- 29-924 993-70/364 48 29-924 990-70/579 58 29-924 993-70/385
29-924 990-24/000 49 29-924 990-71/053 59 29-924 993-71/241
29-924 990-24/000 50 29-924 990-70/312




